
2017 — 0085-1

Dodatek č. I
Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene Č. 2017 — 0085,

4101524600 ze dne 24.2.2017

Město Bohumín
se síd!em Bohumín, Masarykova 158, PsČ 735 81

..lČ: ~0Q29.75.69, DIČ: CZ00297569
~zastoupené:na základě plné moci ze dne 31.1.1998 starosty Ing. Petra Víchy

Ing.• Evou Drdovou, vedoucí odboru majetkového Městského úřadu v Bohumíně

budoucí povinný z věcného břemene, dále jen budoucí povinný

a

ČEZ Teplárenská, a.s.
Bezručova 2212/30, ŘíČany 251 01
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, číslo vložky
17910
Zastoupena Ing. Petrem Chytrou, vedoucím útvaru řízení a podpory projektů

Petrem Paroubkem, vedoucím oddělení podpory nákupu
oba na základě plné moci

IČ: 27309941
DIČ: CZ27309941
Banka: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 35-6887140297/0100
Adresa pro korespondenci a zasílání faktur: ČEZ Teplárenská, a.s., Teplická 874/8,

40549 Děčín IV

budoucí oprávněný z věcného břemene, dále budoucí povinný

uzavírají tento:

Dodatek č. I
Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene

Č. 2017 — 0085, 4101524600 ze dne 24.2.2017

Ustanovení smlouvy se doplňuje a mění následovně:

- odst. 1., písm. a) ČI. I. Prohlášení smluvních stran se doplňuje 0:

pozemek parc. Č. 68411 — ostatní plocha, jiná plocha

- doplňuje se bod 5. čI. IV. Závěrečná ustanovení se doplňuje takto:

o zřízení věcného břemene k části pozemku p. Č. 684/1 v k. ú. SkřeČoň rozhodla rada města
Bohumína na svém zasedání dne 20.3.2017 usn. Č. 838.1 .c).1 ./47.

- doplňuje se v citované budoucí smlouvě, v příloze č. I Smlouva o zřízení věcného břemene
odst. 1.2. písm. a) Clánek I. Uvodní ustanovení 0:



parc. č. 68411 ostatní plocha, jiná plocha.

Ostatní podmínky, závazky, práva a povinnosti a další ujednání v již uzavřené Smlouvě o
uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene Č. 2017 — 0085, 4101524600 ze dne
24.2.2017 zůstávají nezměněna a v platnosti. a jsou ve stejném rozsahu platné i pro umístění,
stavbu i provozování horkovodních rozvodů (primární a sekundární) ve změněné trase v části
pozemku města p. č. 684/l v k. ú. SkřeČoň. Smlouva o zřízení věcného břemene bude
uzavřena za stejných podmínek společně pro všechny nemovité věci v rámci stavby
„ST140596_Dětmarovice_PřiPOjeflí BD v ul. Mládežnická a Dělnická, Bohumín (OP 3467).

Předpoklad plnění (výše náhrady): cca 213 m2x 85 Kč/l m2 18.105 Kč.

Doložka platnosti právního jednání dle ~ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisu:

O zřízení věcného břemene rozhodla rada města Bohumína usnesením č. 838.1 .c).1 ./47 na
svém zasedání dne 20.3.20 17.

Pro práva, závazky a právní vztahy v tomto dodatku smlouvy výslovně neupravené platí
ustanovení obecně závazných právních předpisů. Tento Dodatek č. I smlouvy je možno měnit
nebo doplňovat jen Číslovanými dodatky, které musí mít písemnou formu. Na ústní ujednání
se nebere zřetel. Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž budoucí povinná i budoucí
oprávněná osoba obdrží dvě vyhotovení. Jedno je určeno stavebnímu odboru MěU Bohumín.

Obě smluvní strany shodně prohlašují a podpisem tohoto Dodatku č. I smlouvy potvrzují, že
si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle
jejich pravé a svobodné yule, vážně, určitě a srozumitelně a nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

Příloha: celkový situační výkres

V Bohumíně dne: ~ 2017 V Říčanech dne:

Budoucí povinný: Budoucí oprávněn

Ing. Eva Drdová Ing. Petr Chytra
vedoucí odboru majetkového vedoucí útvaru řízení a podpory projektů

ČEZ Teplárenská, a.s.

Petr Paroubek
vedoucí oddělení podpory nákupu
ČEZ Teplárenská, a.s.



t
4

Q

W
d

I‘ ii I IIII I
!‘P I !;I!14“ ~ ~ iI~ ~EHP11 I

• I d // . / —.-

~JI ‚.

!. ‘ 1 €
- •i ~@

. .‘.%

~%~‘. —-~

I~; I

‘J ~II

..

. d

.‚-

. ~ : i~
:
I 1‘-

. -fl

J

N

~1t
IIII

I


